הממצא הבולט
הוא שאף שהקלפים עורבבו מחדש, הם חולקו בסופו של דבר באופן דומה. ראוי לציין
שהמחקרים שסקרנו פורסמו בשנתיים הראשונות של הקורונה — הרגע הקריטי — ובהן
עומק בסדר חברתי שינויי אולם חל שיבוש בסדר המגדרי של העבודות השקופות. לא

סוציולוגיה ישראלית כג)2( 11תשפ"ג-2022

חברתית ועשייה ביקורתי שיח גוברת, שמודעות לקוות ויש ופתלתל, ארוך תהליך הם
ושל בכלל העבודה לארגון מחדש של יובילו חלוקתי וצדק פמיניסטית ברוח ופוליטית

העבודה השקופה בפרט.